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(h Zespot Szpitali Miejskich Dzial Zamowien Publicznych
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Nr sprawy: SPzZ0ZZSM/zpP/z-1.1/2020
Chorzéw, dnia 27.05.2020 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy zamdwienia pod nazwg: ,Utworzenie Laboratorium Biologii Komorki wykonujacego diagnostyke
molekularng w zakresie wykrywania koronawirusa, a docelowo innych wiruséw na terenie Samodzielnego
Publicznego zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie - w skrécie laboratorium
COVID”0 numerze referencyjnym SP 20z ZSM/zP/Z-1/2020.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zzaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie
informuje, ze w przedmiotowym zadaniu o udzielenie zamowienia w trybie zapytania ofertowego Wykonawcy
zadali pytania. Zamawiajacy przytacza ponizej tresé pytan i udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie ze nie ma konicznosci montazu kurtyny powietrznej przy drzwiach wejsciowych
Odpowied? nr 1:

Nalezy przyja¢ rozwigzanie z zgodnie z dokumentacja techniczna.

Pytanie nr 2

Czy drzwi pomiedzy sluzami a »Pomieszczeniami czystymi” nie powinne by¢ uzbrojone w automatyczne otwieranie
Z przyciskami tokciowymi.

Odpowieds nr 2;

Nalezy przyja¢ rozwigzanie zgodnie z dokumentacja techniczna.

Pytanie nr 3

Czy instalacja CO nie powinna by¢ uzbrojona w pompe obiegowsa.
Odpowied? nr 3:

Nalezy przyja¢ rozwigzanie zgodnie z dokumentacja techniczna.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, ze kanalizacje sanitarng zewnetrzna wigczamy do kanalizacji deszczowe;.
Odpowiedz nr 4:

Instalacje kanalizacyjng nalezy wtaczy¢ do kanalizacji sanitarnej miejskiej.

Pytanie nr 5

Prosimy o doszczegbtowienia zapisu projektu wentylacji o konstrukcje wsporczg dla montazy jednostek
zewngtrznych klimatyzacji.

Odpowieds nr 5:

Jednostki klimatyzacji nalezy zamontowacé na konstrukcji systemowej typu: big foot.

Pytanie nr 6

Czy w instalacji wentylacyjnej nie ma potrzeby montazu klap P-poz. na granicy strefy.

Odpowied? nr 6:

Projektowana przestrzer laboratorium jest wydzielona p.poz. Nalezy przewidzie¢ klapy p.poz przy przejsciu przez
strop.

Pytanie nr 7

Czy szacht wentylacyjny przechodzacy musi mie¢ odpornosc ogniowa, jesli tak to jaka.

Odpowiedz? nr 7:

Szacht nalezy obudowa¢ ptyta G-K. Na przejsciu przez strop nalezy zamontowac¢ nastepujace klapy:
EIS120 550x250x350 — wyzwalacz termiczny

EIS120 400x200x350 — wyzwalacz termiczny
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EIS120 FI 125 — wyzwalacz termiczny
EIS120 FI 125 - wyzwalacz termiczny
EIS120 FI 200 - wyzwalacz termiczny

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, ze wykonujac przebicia przez stropy i dach dla wentylacji nie bedzie potrzeby
wykonywania wzmocnier; (wymiandw), a jesli okaze sie to konieczne to beda to roboty wykonywane za
dodatkowym wynagrodzeniem.

Odpowieds nr 8:

Na etapie wykonania robdt Przygotowawczych pod przebicia przez strop nalezy powiadomi¢ projektanta w celu
uzgodnienia koniecznogci wykonania wzmocnieri. Prace projektowe prowadzone byty na czynnym obiekcie i nie
byto mozliwosci wykonania odkrywek.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, ze sciany mogg by¢ wykonane z ptyt G-K.
Odpowiedz nr 9:

Nalezy przyja¢ rozwigzanie zgodnie z dokumentacja techniczna.

Pytanie nr 10

Brak wskazania w dokumentacji gdzie maja by¢ wykonane $ciany z G-K, a gdzie z betonu komorkowego
Odpowied? nr 10:

Opis dokumentacji technicznej wskazuje wtasciwe rozwigzanie zagadnienia.

Pytanie nr 11

Proszeg o okreslenie wysokosci wymiany styropianu na wetng mineralna.
Odpowied? nr 11:

Nalezy przyja¢ wysokoéc¢ budynku.

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie ze nie ma koniecznosci wymiany styropiany na wetne w pasie migdzykondygnacyjnym (na
granicy strefy).

Odpowied? nr 12:

Nalezy przyja¢ rozwigzanie zgodnie z dokumentacja techniczng.

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres wymiany styropianu na wetne w rejonie klatki schodowej jest we wiasciwym
zakresie, w naszej ocenie jest mniej niz 2m.

Odpowied? nr 13;

Nalezy przyja¢ rozwigzanie zgodnie z dokumentacja techniczna.

Pytanie nr 14

Czy okno umiejscowione obok klatki schodowej jest nie musi miec¢ odpornosci ogniowej EI60.
Odpowiedz nr 14:

Nalezy przyja¢ rozwigzanie zgodnie z dokumentacja techniczna.

Pytanie nr 15

Prosimy o uzupetnienie przekroju budowlanego o instalacje wentylacji.

Odpowied? nr 15:

Nie ma potrzeby wykonania przekroju, kanaty wentylacyjne idg pionowo do gory. Na rysunku opisano rzedne
kanatéw wentylacyjnych RG/RD(rzedna géry/rzedna dotu kanatu wentylacyjnego).

Pytanie nr 16
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy jest Swiadomy:
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Odpowied? nr 16:

dokumentacja techniczng.

Pytanie nr 17
Prosimy o wyjasnienie czego dotyczy wskazana pozycja przedmiaru
| AZEM | 3.135
27 KNR AL-01 'Montaz elektromechanicznych elementow blokujacych - samozamykacz [szt ST-04
d.1./0304-06 do drzwi |
3 | |
1141 szt 12.000
I T N Arss 1 “an AAn
Odpowied? nr 17:
Wskazana pozycja dotyczy montazu samozamykaczy do drzwi — pozycja zostata potraktowana jako analogia.
Pytanie nr 18
Prosimy o potwierdzenie, ze zadaszenie dostarcza Zamawiajacy, gdyz brak w przedmiarze pozycji.
| HAZEM | 1.200
140 KNR 7-11" TUstawienie zadaszenia [szt ST-09 ;
d.1.0611-03 | |
1 ‘
| Jl szt. 1.000
Odpowied? nr 18:

Dostawa i montaz zadaszenia pozostaje po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 19

Brak opiséw kanatow wentylacyjnych w zakresie przekrojow.
Odpowied? nr 19:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 15.

Pytanie nr 20

Czy odtworzenie posadzek po robotach instalacyjnych jest w z zakresie robét.
Odpowiedz nr 20:

Tak. Nalezy przyja¢ rozwigzanie zgodnie z dokumentacjg techniczna.

Pytanie nr 21

Prosimy o potwierdzenie, ze do zakresy inwestycji nie wchodzi wyposazenie pomieszczeri widoczne na rzucie -
rys. nr 3 wyposazenie rzut parteru ( szafy, szafki, blaty robocze, lodowki, komory laminarne, fotele itp.)
Odpowiedz nr 21: ;

W zakres przedmiotowej inwestycji nie wchodzj Wyposazenie pomieszczeri widoczne na rzucie — rys. nr 3
Wyposazenie rzut parteru (szafy, szafki, blaty robocze, lodéwki, komory laminarne, fotele itp.)

Pytanie nr 22

Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy wycenic tylko to Wwyposazenie, ktdre jest ujete w przedmiarze.
Odpowied? nr 22:

Zamawiajacy potwierdza, iz nalezy wyceni¢ wyposazenie, ktére jest ujete w przedmiarze.

Pytanie nr 23

Prosimy o wyjasnienie Czy zadaszenie nad nowym wejsciem jest przedmiotem zapytania. Brak opisu, paramentéw
technicznych ( szklane czy poliweglan?)

Odpowiedz nr 23:



poprzecznej tafli szkta. Minimalne szkto bezpieczne jakie stosujemy jest szktem TVG/VSC 664. Zadaszenia na
podciggach najlepiej wykonac z katem nachylenia 45%, ktory zapewnia maksymalng ochrone przed obcigzeniem
oraz podmuchami wiatru. Zadaszenie musi by¢ umieszczone na wysokosci nie mniejszej niz 2,4m nad przejsciem
(chodnikiem) oraz musi pozostawiac nieostoniety pas ruchu o szerokosci min. 1m.

Pytanie nr 24

Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy wymienié tylko 2 szt okien EI60 - zgodnie z zestawieniem stolarki, a pozostate
okna bez wymiany?

Odpowiedz nr 24:

Nalezy przyja¢ rozwigzanie zgodnie z dokumentacja techniczng.

Pytanie nr 25

Prosimy o potwierdzenie, 7e do oferty nie trzeba dotaczy¢ kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz nr 25;

Zamawiajacy wymaga, aby kosztorys sporzadzony na podstawie przedmiaru robét oraz projektu budowlanego
zatgczy¢ w dniu zawarcia umowy. Zgodnie z zapisami umowy Wykonawca przedstawi i uzgodni z Zamawiajacym w
ciggu 3 dni roboczych od daty zawarcia niniejszej umowy szczegotowy harmonogram rzeczowo-finansowy
wykonania robat budowlanych dla realizowanej inwestycji.

Pytanie nr 26

Prosze o informacje na temat mozliwosci przejicia z kablami instalacji strukturalnej do serwerowni na 1 pietrze.
Czy wytozenie tego okablowania bedzie sie wigzato z dodatkowymi pracami budowlanymi typu: przewierty,
przekucia, uktadanie koryt, szpachlowanie, malowanie?

Odpowied? nr 26:

Tak, przejscie z kablami instalacji strukturalnej do serwerowni na 1 pietrze okablowania bedzie sie wigzato z
dodatkowymi pracami budowlanymi typu: przewierty, przekucia, uktadanie koryt, szpachlowanie, malowanie.
Utozenie przewoddéw do pomieszczenia serwerowni moze wymagac utozenie do 5m koryta oraz wykonania 3
przepustow przez sciany i jednego przez strop.

Pytanie nr 27

Prosze o informacje w jakim wykonaniu nalezy przyja¢ rozdzielnie RG (wolnostojaca, wnekowa)? Dostep do tej
rozdzielnicy powinny mie¢ tylko osoby uprawnione - Czy pomieszczenie w ktdrym planowany jest montaz tej
rozdzielnicy jest pomieszczeniem ogolnodostepnym:

Odpowiedz nr 27:

moze wystawac poza lico filara.

Pytanie nr 28

Jezeli jest taka mozliwoé¢ to prosimy o zamieszczenie zdjec istniejgcego zfacza kablowego przewidzianego do
wymiany.

Odpowied? nr 28:

Ponizej zdjecie ztacza kablowego.
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Pytanie nr 29

Czy w zwigzku z montazem centrali wentylacyjnej oraz jednostek zewngtrznych klimatyzatoréw na dachu bedzie
wymagane przerobienije instalacji odgromowe;

Odpowied? nr 29:

Instalacja odgromowa poza zakresem opracowania.

Pytanie nr 30

W zatczonej dokumentacji  brak karty doboru centrali wentylacyjnej. Prosimy o uzupetnienie.
Odpowied? nr 30:

W zataczeniu karta doboru centrali wentylacyjnej.

Pytanie nr 31

Prosimy o potwierdzenie, ze instalacja gazéw medycznych nie  wchodzi w zakres  przetargu.
Odpowiedz? nr 31:

W zakresie opracowania dokumentaciji projektowej nie ujeto gazéw medycznych.

Pytanie nr 32

Czy nowe piony instalacji wod-kan i c.o. nalezy wku¢, czy prowadzi¢ Po wierzchu scian? Jezeli prowadzi¢ po
wierzchu $cian, to czy nalezy rdwnies przyja¢ obudowe tych piondw. Prosimy o wyjasnienie.
Odpowied? nr 32:

Instalacje nalezy wkug.

Pytanie nr 33

W przedmiarze instalacji c.o. w pozycji nr 1.15 jest zawor rownowazacy dn 15mm- 4szt. W projekcie na rys. CO-2
jest  zawor  STAD  DN25 w losci 1 szt (przy rozdzielaczu). Prosimy o  wyjasnienie.
Odpowied? nr 33;

Nalezy zamontowa¢ zawér réownowazacy STAD Dn 25 - 1 szt.

Pytanie nr 34
Zwracamy uwage na zapisy par. 1 ust.5a. umowy Zamawiajacy wskazuje, ze roboty majg by¢ wykonane zgodnie z
projektem budowlanym i przedmiarami. W zawiazku z tym:



Prosze o potwierdzenie, ze roboty ktére okaza sie koniecznie do wykonania a nie s zamieszczone w przedmiarze,
beda traktowane jako roboty dodatkowe.

Odpowied: nr 34:

Wykonawca przy wycenie prac w ramach przedmiaru musi uja¢ wszelkie roboty niezbedne do realizacji zadania.
Wykonawca zobowigzany jest zapozna¢ si¢ z dokumentacjg i w ramach zadania wyceni¢ prace niezbedne do

ramach przedmiaru musi ujq¢ wszelkie roboty niezbedne do realizacji zadania. Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z
dokumentacja projektowq z uwzglednieniem stanu istniejgcego budynku.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy uszczegotawia zapis par. 1 ust. 7 Umowy, ktdry przyjmuje brzmienie:

»7. Szczegotowy zakres przedmiotu umowy objety wynagrodzeniem ryczattowym okreslonym w § 2 ust. 1 niniejszej
postgpowania.

Pytanie nr 35

Zwracamy uwage na zapisy par. 1 ust.5a. umowy Zamawiajacy wskazuje ze roboty majg by¢ wykonane zgodnie z
projektem budowlanym i przedmiarami. W zawiazku z tym:

Prosze o potwierdzenie, ze roboty nie wskazane w dokumentacji projektowej bedg traktowane jako roboty
dodatkowe.

Odpowiedz nr 35:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 34.

Pytanie nr 36
Prosimy o potwierdzenie ze zgodnie z art. 630 KC, mozliwe bedzie podwyzszenie wynagrodzenia.
Odpowiedz nr 36:

Zgodnie z zapisami § 5 Umowy zmiany wynagrodzenia zostaty przewidziane.

Pytanie nr 37

zgodnie z par.1 ust. 7. Zamawiajgcy wskazuje ze zakres przedmiotu umowy objety wynagrodzeniem jest wyliczone
W oparciu o przedmiar. Prosimy o potwierdzenie, ze roboty konieczne do wykonania a nie zestawione w
przedmiarze bedg traktowane jako roboty dodatkowe.

Odpowied? nr 37;

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 34.

Pytanie nr 38

W przypadku stwierdzenia w trakcje realizacji robot btedow, brakdw lub sprzecznosci w dokumentacji prosimy o
potwierdzenie ze roboty wynikajace z btedéw, brakow, sprzecznosci te bedg traktowane jako roboty dodatkowe.
Odpowiedz nr 38:

Zgodnie z §4 ust. 4 Umowy w przypadku zaistnienia koniecznosci wykonania prac nieobjetych zapytaniem
i dokumentacja projektowa, Wykonawcy nie wolno ich realizowa¢ bez uzyskania zaméwienia na podstawie
odrebnej pisemnej umowy lub aneksu do umowy.

Pytanie nr 39

W zwigzku z zapisami par. 4 ust. 4, prosimy o potwierdzenie, ze przedmiar robét jest czescia zapytania.

Odpowied? nr 39:;

Przedmiary robét s3 podane informacyjne, Wykonawca winien przygotowac oferte z uwzglednieniem
dokumentaciji projektowej. Jesli Wykonawca chce dokonac na wtasne potrzeby zmian/uzupetnier w przedmiarach
robét moze to zrobi¢. Dla Zamawiajgcego istotne jest, aby oferta obejmowata wszystkie roboty wynikajace
z dokumentacji projektowej oraz tresci zapytania.

Z powazaniem,
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